MUNICIPIO DE TULA DE ALLENDE, HGO.
CUENTA PUBLICA MUNICIPAL

r— deA“e"de CEDULA ANALITICA DEL SUPERAVIT PRESUPUESTAL Y/O AHORRO DE RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
NUMERO DE LA SALDO ACTUAL O Feonn
NO.| OBRA O ACCION NOMBRE DE LA OBRA O ACCION LOCALIDAD MONTO INICIAL POR PAGAR CONTRATISTA O PROVEEDOR COMPROMISO
POR FONDO DE PAGO
REPO 2014
2014/REPRO 2111 MATERIAL DE OFICINA TULA DE ALLENDE $ 1,102.00 | $ 1,102.00 |JOSE GUADALUPE RODRIGUEZ CRUZ 31-mar-20
2014/REPRO 2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPERACION [TULA DE ALLENDE $ 14,303.01 | § 14,303.01 [PINTURAS ACUARIO DE MEXICO, S.ADE C.V 31-mar-22
2014/REPRO OBRAS POR ETIQUETAR TULA DE ALLENDE $ 12,980.01 | $ 12,980.01 |HIDROTECHNOLOGIS AND RESOURCES , S.A. DE C.V.
REPO 2015
2015 REPRO/001 TULA DE ALLENDE
2015/REPRO 001 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 6,000.00 | $ 6,000.00 |ANGELICA HERNANDEZ MARTINEZ 31-mar-20
2015/REPR0O002 3551 MANTENIMIENTO DE VEHICULO TULA DE ALLENDE $ 300.00 | $ 300.00 |ANTONIO HIDALGO VILLAFRANCO 31-mar-20
2015/REPRO 003 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 71,250.00 | $ 71,250.00 |CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE PACHUCA, S.A. DE C.V 31-mar-20
2015/REPRO/004 2471 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION TULA DE ALLENDE $ 28,448.00 | $ 28,448.00 | COMERCIALIZADORA BORTEG, S.A DE C.V 31-mar-20
2015/REPRO/005 3591 SERVICIOS DE JARDINERIA'Y FUMIGACION TULA DE ALLENDE $ 6,612.00 | $ 6,612.00 |FUMIGACIONES DESINFECCION CONTROL S DE R.L DE C.V 31-mar-20
2015/REPRO/006 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 5,568.00 | $ 5,568.00 |GABRIEL BADILLO GARDUNO 31-mar-20
2015/REPRO/007 2441 MADERAS Y PRODUCTOS DE MADERA TULA DE ALLENDE $ 49,018.72 | § 49,018.72 [GABRIEL RODRIGUEZ MELCHOR 31-mar-20
2015/REPRO/008 2471 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION TULA DE ALLENDE $ 1,188.00 | $ 1,188.00 | COMERCIALIZADORA BORTEG, S.A DE C.V 31-mar-20
2015/REPRO/009 3591 SERVICIOS DE JARDINERIA'Y FUMIGACION TULA DE ALLENDE $ 6,612.00 | § 6,612.00 [FUMIGACIONES DESINFECCION CONTROL S DE R.L DE C.V 31-mar-20
2015/REPRO/010 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 46,400.00 | $ 46,400.00 (GABRIEL PEREZ TORRES 31-mar-20
2015/REPRO/011 3291 ARRENDAMIENTO DE BIENES Y EQUIPO DE SONORIZACION TULA DE ALLENDE $ 1,624.00 | § 1,624.00 | GOMATEX, S ADE C.V. 31-mar-20
2015/REPRO/012 3791 OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE TULA DE ALLENDE $ 600.00 | $ 600.00 [HOTELES Y SERVICIOS INMOBILIARIOS TULA S DE R.L DE C.V 31-mar-20
2015/REPRO/013 3551 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TULA DE ALLENDE $ 4,872.00 | $ 4,872.00 [JORGE CRUZ QUINTANA 31-mar-20
12015/REPRO/014 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 27,840.00 | $ 27,840.00 |JORGE PEDRO DAVIISH GUZMAN 31-mar-20
2015/REPRO/015 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 23,200.00 | $ 23,200.00 |JOSE ALEJANDRO TORRES CASTANEDA 31-mar-20
2015/REPRO/016 2731 ARTICULOS DEPORTIVOS TULA DE ALLENDE $ 1,102.00 | $ 1,102.00 |JOSE DE JESUS MARTIN BRAVO 31-mar-20
2015/REPRO/017 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 5,800.00 | $ 5,800.00 (KARLA ELENA GONZALEZ CAZARES 31-mar-20
2015/REPRO/018 3551 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TULA DE ALLENDE $ 2,610.00 | $ 2,610.00 |MARCELINO ALMARAZ CHAVEZ 31-mar-20
2015/REPRO/019 2461 MATERIAL ELECTRICO TULA DE ALLENDE $ 1,668.08 | $ 1,668.08 |MARCO ANTONIO CASTANEDA BARRON 31-mar-20
2015/REPRO/020 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 2,900.00 | $ 2,900.00 |MARIA DEL CARMEN MINGUEZ ALCANTARA 31-mar-20
2015/REPRO/021 3291 ARRENDAMIENTO DE BIENES Y EQUIPO DE SONORIZACION TULA DE ALLENDE $ 35,380.00 | $ 35,380.00 [MARIA LUISA VILLEGAS ALCANTARA 31-mar-20
2015/REPRO/022 2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPERACION [TULA DE ALLENDE $ 2871054 | § 28,710.54 |PINTURAS ACUARIO DE MEXICO, S.ADE C.V 31-mar-20
PRODUCTORA PROMOTORA Y COMERCIALIZADORA DE TV SATELITE
2015/REPRO/023 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 191,400.00 | $ 191,400.00 |SC 31-mar-20
2015/REPRO/024 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE $ 17,400.00 | $ 17,400.00 [MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 31-mar-20
2015/REPRO/025 3361 SERVICIOS DE ROTULACION, IMPRENTA, FOTOCOPIADO E IMPRESION | TULA DE ALLENDE $ 9,280.00 | $ 9,280.00 [MIGUEL ANGEL AVALOS VARGAS 31-mar-20
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2015/REPRO/026  |2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPERACION [TULA DE ALLENDE | § 3,364.00 | $ 3,364.00 |TIENDA PINTACUARIO, S.A DE C.V. 31-mar-20
2015/REPRO/027  |2421 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO TULADE ALLENDE | $ 19,731.60 | $ 19,731.60 |VILIULFO ROJO GUERRERO 31-mar-20
2015/REPRO/028  |3291 ARRENDAMIENTO DE BIENES Y EQUIPO DE SONORIZACION TULADE ALLENDE | $ 13,920.00 | $ 13,920.00 |LUIS EFRAIN URBINA FRAUSTO 31-mar-20
2015/REPRO/029  |3291 ARRENDAMIENTO DE BIENES Y EQUIPO DE SONORIZACION $ 22,736.00 | $ 22,736.00 [ZEFERINO PEKA CERON 31-mar-20
REPO 2016
2016/REPRO/001  |3281 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TULADE ALLENDE | $ 280,000.00 | $ 280,000.00 |ALFREDO SALGADO CASTRO 31-mar-20
2016/REPRO/002  |OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS TULADE ALLENDE | $ 30877122 | $ 308,771.22 [OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 31-mar-20
2016/REPRO/003  |3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULADE ALLENDE | $ 6,000.00 | $ 6,000.00 | ANGELICA HERNANDEZ MARTINEZ 31-mar-20
2016/REPRO/004  |2411 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS TULADE ALLENDE | $ 84,216.00 | $ 84,216.00 [AXEL RAMIREZ CRUZ 31-mar-20
2016/REPRO/005  |2411 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS TULADE ALLENDE | $ 222,998.40 | $ 222,998.40 |BULFRANO RAMIREZ CORONA 31-mar-20
2016/REPRO/006  |3281 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TULADE ALLENDE | $ 48.00 | $ 48.00 |CARLOS ERNESTO DIAZ DIAZ 31-mar-20
2016/REPRO/007  |2471 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION TULADE ALLENDE | § 764793 | $ 7,647.93 [CERON HERRAMIENTAS DE HIDALGO, S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/008  |3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULADE ALLENDE | $ 11,600.00 | $ 11,600.00 |CIA. PERIODISTICA DEL SOL DE PACHUCA, S.A. DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/009  |2471 ARTICULOS METALICOS PARA LA CONSTRUCCION TULADE ALLENDE | $ 1,188.00 | § 1,188.00 | COMERCIALIZADORA BORTEG, S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/010  |3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE | $ 2,272.00 | $ 2,272.00 | COMUNICACION COLECTIVA DE HIDALGO, S.A DE C.V. 31-mar-20
2016/REPRO/011  |2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPERACION |TULA DE ALLENDE | $ 9,527.83 | $ 9,527.83 |CRISTINA MONTOYA MERA 31-mar-20
2016/REPRO/012  |2611 COMBUSTIBLE Y LUBICANTES (ACEITES) TULA DE ALLENDE | § 50,734.92 | § 50,734.92 | DIORZA MEXICO, S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/013  |2611 COMBUSTIBLE Y LUBICANTES (ACEITES) TULA DE ALLENDE | § 747,454.87 | $ 747,454.87 |ESTACION DE SERVICIO TULA S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/014  |3251 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE TULA DE ALLENDE | $ 5220.00 | $ 5,220.00 [ESTEBAN ROSAS CORTES 31-mar-20
2016/REPRO/015  |2411 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS TULA DE ALLENDE | $ 227,926.80 | $ 227,926.80 |EZEQUIEL MARTINEZ PEDRAZA 31-mar-20
2016/REPRO/016  |3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE | $ 5,800.00 | § 5,800.00 |FRANCISCO REYES GONZALEZ 31-mar-20
2016/REPRO/017  |2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPERACION |TULA DE ALLENDE | § 15,060.28 | $ 15,060.28 | GENERAL PAINT S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/018  |2112 GASTOS DE OFICINA TULADE ALLENDE | $ 4,144.00 | $ 4,144.00 |GLOBAL PEOPLE SERVICES ADMINISTRATION, S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/019  |2112 GASTOS DE OFICINA TULADE ALLENDE | $ 1,624.00 | $ 1,624.00 | GOMATEX, S.A DE C.V. 31-mar-20
2016/REPRO/020  |2141 MATERIALES PARA BIENES INFORMATICOS TULA DE ALLENDE | $ 181,400.27 | $ 181,400.27 |GUSTAVO ADOLFO MERA TORRES 31-mar-20
2016/REPRO/021  |2461 MATERIAL ELECTRICO TULA DE ALLENDE | § 070 | $ 0.70 |GUILLERMO RESENDIZ BRAVO 31-mar-20
2016/REPRO/022  |3281 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL TULADE ALLENDE | $ 80.00 | $ 80.00 |HECTOR RICARDO CANOPERA 31-mar-20
2016/REPRO/023  |3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULADE ALLENDE | $ 38,750.08 | $ 38,759.08 [IMAGINA & CREA PUBLICIDAD S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/024  |2161 MATERIAL DE LIMPIEZA TULADE ALLENDE | $ 175,310.78 | $ 175,310.78 |JAIME JIMENEZ VELAZQUEZ 31-mar-20
2016/REPRO/025  |3551 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TULADE ALLENDE | $ 6,264.00 | $ 6,264.00 [JORGE CRUZ QUINTANA 31-mar-20
2016/REPRO/026  |2731 ARTICULOS DEPORTIVOS TULADE ALLENDE | $ 377.00 | $ 377.00 |JOSE DE JESUS MARTIN BRAVO 31-mar-20
2016/REPRO/027  |2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPERACION |TULA DE ALLENDE | § 57,283.95 | $ 57,283.95 [JOSE LUIS NUNEZ AGUILAR 31-mar-20
2016/REPRO/028  |3291 ARRENDAMIENTO DE BIENES Y EQUIPO DE SONORIZACION TULA DE ALLENDE | $ 56,369.01 | $ 56,369.01 [JOSE MANUEL MARTINEZ LUJAN 31-mar-20
2016/REPRO/029  |3591 SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION TULA DE ALLENDE | § 3,688.80 | $ 3,688.80 [JUAN MANUEL SALGADO VAZQUEZ 31-mar-20
2016/REPRO/030  |2112 GASTOS DE OFICINA TULADE ALLENDE | $ 9,216.00 | $ 9,216.00 [JUBILEO AZUL, S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/031  |2491 OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPERACION |TULA DE ALLENDE | $ 709.22 | $ 709.22 |LORENZO ACOSTA LOPEZ 31-mar-20
2016/REPRO/032  |2611 COMBUSTIBLE Y LUBICANTES (ACEITES) TULA DE ALLENDE | $ 6,312.92 | $ 6,312.92 |LUBRI LAB MX, S.A DE C.V. 31-mar-20
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2016/REPRO/033  |3361 SERVICIO DE ROTULACION, IMPRENTA, FOTOCOPIADO E IMPESION TULA DE ALLENDE | § 109,641.95 | $ 109,641.95 |LUIS EFRAIN URBINA FRAUSTO 31-mar-20
2016/REPRO/034 (2461 MATERIAL ELECTRICO TULADE ALLENDE | $ 13,670.30 | § 13,670.30 |MARCO ANTONIO CASTAREDA BARRON 31-mar-20
2016/REPRO/035  |3291 ARRENDAMIENTO DE BIENES Y EQUIPO DE SONORIZACION TULADE ALLENDE | $ 52,190.10 | $ 52,190.10 [MARIA LUISA VILLEGAS ALCANTARA 31-mar-20

PRODUCTORA PROMOTORA Y COMERCIALIZADORA DE TV SATELITE
2016/REPRO/036  |3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULADE ALLENDE | $ 69,600.00 | $ 69,600.00 |SC 31-mar-20
2016/REPRO/037  [2611 COMBUSTIBLE Y LUBICANTES (ACEITES) TULA DE ALLENDE | $ 38,576.21 | $ 38,576.21 |REFACCIONES Y SERVICIOS ARANA S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/038  [2111 MATERIAL DE OFICINA TULA DE ALLENDE | $ 111,535.16 | $ 111,535.16 |RUBEN LOPEZ SERRANO 31-mar-20
2016/REPRO/039  |3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULADE ALLENDE | $ 5,800.00 | $ 5,800.00 |MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 31-mar-20
2016/REPRO/040  |3551 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TULA DE ALLENDE | § 2,552.00 | $ 2,552.00 |[MEDARDO GARCIA GARCIA 31-mar-20
2016/REPRO/041  [3121 GAS TULA DE ALLENDE | § 18,847.83 | § 18,847.83 |MER MAC GAS S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/042  |2111 MATERIAL DE OFICINA TULA DE ALLENDE | $ 2,069.61 | $ 2,069.61 [ND ACCESORIOS TULA S.A DE C.V 31-mar-20
ORGANIZACIOM PROFESIONAL DE EEVENTOS Y ALQUILADORA
2016/REPRO/043  |3291 ARRENDAMIENTO DE BIENES Y EQUIPO DE SONORIZACION TULADE ALLENDE | § 3,596.00 | $ 3,596.00 |HIDALGO S.A DE C.V 31-mar-20
2016/REPRO/044  [2961 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE [TULA DE ALLENDE | § 4,664.36 | $ 4,664.36 |PATRICIA CHAVEZ TREJO 31-mar-20
2016/REPRO/045  |2111 MATERIAL DE OFICINA TULA DE ALLENDE | $ 854,759.22 | $ 854,759.22 |RUBEN LOPEZ SERRANO 31-mar-20
2016/REPRO/046  |OTROS MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION TULADE ALLENDE | § 7,639.02 | $ 7,639.02 | TIENDA PINTACUARIO, S.A DE C.V. 31-mar-20
2016/REPRO/047  [2411 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS TULADE ALLENDE | $ 7,579.80 | $ 7,579.80 |VICENTE MOTA BAUTISTA 31-mar-20
2016/REPRO/048  [3551 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS TULA DE ALLENDE | § 2,169.20 | $ 2,169.20 [VICENTE PACHECO GOMEZ 31-mar-20
2016/REPRO/049  [2141 MATERIALES PARA BIENES INFORMATICOS TULA DE ALLENDE | § 5,900.00 | $ 5,900.00 |VIOLETA HERNANDEZ MENDOZA 31-mar-20
REPO 2017
2017/REPO 2111 MATERIAL DE OFICINA TULA DE ALLENDE | $ 368271 [ $ 3,682.71 |PROVEEDOR 24 31-mar-20
REPO 2018
2981 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MAQUINARIA Y OTROS
2018 REPRO EQUIPOS TULA DE ALLENDE | § 14,952.40 | $ 14,952.40 |ANA ROSA REYES QUILES 31-mar-20
2018 REPRO 2611 COMBUSTIBLE Y LUBICANTES (ACEITES) TULA DE ALLENDE | § 22589477 | $ 225,894.77 |PARAN MEGA SERVICIOS S.A DE C.V 31-mar-20
2018 REPRO 2161 MATERIAL DE LIMPIEZA TULA DE ALLENDE | § 060 |8 0.60 |LORENZO ACOSTA LOPEZ 31-mar-20
CISAN 2017
2017ICISAN 3611 DIFUSION DE PROGRAMAS Y ACTIVIDADES INSTITUCIONALES TULA DE ALLENDE | § 18520 | § 185.20 |PUBLICIDAD Y SISTEMASCMC S.A DE C.V 31-mar-20
FEIEF 2017
2017/FEIEF 3111 ENERGIA ELECTRICA TULA DE ALLENDE | § 627 |8 6.27 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 31-mar-20
FEIEF 2018
2018/FEIEF 3111 ENERGIA ELECTRICA TULA DE ALLENDE | $ 2550 | $ 25.50 |COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 31-mar-20
FGP 2018
2018/FGP 2111 MATERIAL DE OFICINA TULADE ALLENDE | $ 847323 | $ 8,473.23 | DOMMER CONSTRUCCIONES S.A DE C.V 31-mar-20
FGP 2017
2017/FGP 2611 COMBUSTIBLE Y LUBICANTES (ACEITES) TULADE ALLENDE | § 111.62 | $ 111.62 |PARAN MEGA SERVICIOS S.A DE C.V 31-mar-20
REPO 2017
2017 REPO 2111 MATERIAL DE OFICINA TULADE ALLENDE | § 3327524 | $ 33,275.24 [COMERCIALIZADORA FAJUGA S.A DE C.V 31-mar-20
6141 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE

2017 REPO URBANIZACION TULADE ALLENDE | § 2,765.99 | $ 2,765.99 |GABRIEL GONZALEZ BONILLA 31-mar-20
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6141 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
2017 REPO URBANIZACION TULA DE ALLENDE | § 2,716.94 | $ 2,716.94 [JUAN FELIPE PAREDES CARBAJAL 31-mar-20
6141 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
REPO 2018 URBANIZACION TULA DE ALLENDE | § 47,500.00 | $ 47,500.00 [HECTOR GUILLERMO HERNANDEZ BAUTISTA 31-mar-20
REPO 2016
6141 DIVISION DE TERRENOS Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE
REPO/2016 URBANIZACION TULA DE ALLENDE | $ 261,336.76 | $ 261,336.76 |RENATO HESCIEL CRUZ ONOFRE 31-mar-20
REPO 2015 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4451) TULA DE ALLENDE | § 7,608.13 | $ 7,608.13 [TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4451) 31-mar-20
REPO 2015 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4431) TULA DE ALLENDE | § 6,469.31 | $ 6,469.31 [TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4431) 31-mar-20
REPO 2015 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4452) TULADE ALLENDE | $ 34,566.39 | $ 34,566.39 [TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4452) 31-mar-20
REPO 2015 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4453) TULA DE ALLENDE | § 81,377.91 [ $ 81,377.91 [TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4453) 31-mar-20
REPO 2016
REP0/2016 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4414) TULADE ALLENDE | § 245,813.28 | § 245,813.28 [ TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4453) 31-mar-20
REP0/2016 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4431) TULADE ALLENDE | § 459,002.92 | $ 459,002.92 | TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4431) 31-mar-20
REPO/2016 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4452) TULADE ALLENDE | § 108,812.78 | § 108,812.78 | TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4452) 31-mar-20
REPO/2016 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4453) TULADE ALLENDE | § 14,035.57 | $ 14,035.57 | TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4453) 31-mar-20
REPO/2016 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4451) TULA DE ALLENDE | § 6,235.00 | $ 6,235.00 [TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4451) 31-mar-20
REPO 2018
REP0O/2018 TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO TULADE ALLENDE | § 2247481 [ $ 22,474.81 [ TRANSFERENCIA OTORGADA POR PAGAR A CORTO PLAZO (4431) 31-mar-20
HABITAT 2018
1 |130761 ME002 OBRA INTEGRAL CALLE GIRASOLES, COL. SAN JOSE 16 DE ENERO $ 2,708,823.00 | $ 2,456.71 [GARO INGENIEROS S.A DE C.V 31-mar-20
2 [130761DC020 TALLER DEFUTBOL RAPIDO VARONIL SAN JOSE $ 26,000.00 | $ 12,080.00 |INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO 31-mar-20
VREP 2017
1 |VREP 2017 PLAZA PUBLICA VILLAS DEL SALITRE TULA DE ALLENDE | § 2,500,000.00 | $ 2,500,000.00 |JUAN CARLOS CALDERON HALLIL 31-mar-20
FOFIN 2017 TULA DE ALLENDE
TRANSFERENCIA PARA LA CONSTRUCCION DE MODULOS PARA: COCINA
AULAS DE EDUCACION ARTISTICA, MEJORAMIENTO DE AULA DE COMPUTO
1 [2017/FOFIN-01792 |EN LA ESCULA PRIMARIA "VENUSTIANO CARRANZA" TULA DE ALLENDE | $ 4,140,600.00 | $ 67,869.01 | CONTRCCIONES EXCAVISTA ENSASTIGA, S.ADE C.V. 31-mar-20
FAISM 2016
1 |2016/FAISMO76001 |AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO CALLE "MOCTEZUMA 1" SANTA ANA AHUEHUH $ 68,166.94 | $ 74.44 |GABRIELA BARRERA ROSAS 31-mar-20
AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE CALLES "BOULEVARD DE
2 |2016/FAISMO76002 |LOS VOLCANES"JAZMIN Y LOS PINOS" TULA DE ALLENDE | $ 898,243.83 | $ 629,088.18 |GABRIELA BARRERA ROSAS 31-mar-20
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3 |2016/FAISMO76003 |AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO CALLE "LAZARO CARDENAS" |SANTA ANA AHUEHUH $ 69,557.65 | $ 57.64 |CLAUDIA DANIELA ISLAS BARCENAS 31-mar-20
CONSTRUCCION DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION
4 |2016/FAISMO76004 |FISICA DE LA ESCUELA PRIMARIA "FRANCISCO SARABIA" SAN MIGUEL VINDHO | § 725,224.45 | $ 31,854.09 | GABRIELA BARRERA ROSAS 31-mar-20
5 |2016/FAISMO76005 |AMPLIACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO CALLE "MOCTEZUMA 2" SANTA ANA AHUEHUH $ 569,168.86 | 398,942.85 | GABRIELA BARRERA ROSAS 31-mar-20
CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN CALLES "JAZMIN Y
6 |2016/FAISMO76006 |LINDA VISTA" SANTA MARIAMACUA| §  2,447,248.37 | § 57,750.70 | GABRIELA BARRERA ROSAS 31-mar-20
7 |2016/FAISMO76007 |CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO COLONIA "LOS TIGRES"  |TULA DE ALLENDE | § 617,370.92 | $ 1,798.62 | GABRIELA BARRERA ROSAS 31-mar-20
PAVIMENTACION HIDRAULICA DE CALLE "MIGUEL HIDALGO" Y "AV DEL
8 |2016/FAISMO76008 |TRABAJO" SANTAANAAHUEHUH §  2,622,534.09 | $ 1,835,773.86 | CONSTRUCCIONES Y RENTA DE MAQUINARIA IVACO S.A DE C.V 31-mar-20
REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE REBOMBEO EL CARMEN A
9 |2016/FAISMO76009 |TANQUE NEZAHUALCOYOTL EL CARMEN $ 524,478.69 | $ 367,157.19 |CLAUDIA DANIELA ISLAS BARCENAS 31-mar-20
REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DE REBOMBEO DEL POZO 5 DE
10 [2016/FAISMO76010 |MAYO A TANQUE EL CIELITO RANCHOELCIELITO | $  1,142,907.61 | § 803,379.14 |CLAUDIA DANIELA ISLAS BARCENAS 31-mar-20
11 | 2016/FAISMO76011 |AMPLIACION ELECTRICA DE LAS CALLES ENCINO Y COLORADA SAN MIGUEL VINDHO | $ 356,515.22 | $ 37,019.54 |ALFREDO MONTIEL ANDRADE 31-mar-20
12 |2016/FAISMO76012 |AMPLIACION ELECTRICA DE LA CALLE ALFREDO ALVAREZ CUEVAS SAN MIGUEL VINDHO | $ 29314722 | $ 4,310.84 |ALFREDO MONTIEL ANDRADE 31-mar-20
13 | 2016/FAISMO76013 |AMPLIACION ELECTRICA EN CALLE LAS PALMAS SANTA ANA AHUEHUE $ 656,203.73 | $ 65.32 |NICOLAS TORRES ESPARA 31-mar-20
14 |2016/FAISMO76014 |AMPLIACION ELECTRICA DE LA CALLE "CONTINUACION INDEPENDENCIA"  [SAN MIGUEL VINDHO | $ 288,597.00 | $ 36,799.00 | ALFREDO MONTIEL ANDRADE 31-mar-20
15 | 2016/FAISMO76015 |AMPLIACION DE ELECTRIFICACION DE CALLE "CAMINO AL PANTEON" SANMIGUELDELASH $  1,007,259.76 | § 194.81 [NICOLAS TORRES ESPARNA 31-mar-20
AMPLIACION ELECTRICA DE LAS CALLES FRANCISCO | MADERO, PLUTARCO
ELIAS CALLES,PROLONGACION INSURGENTES, GUADALUPE VICTORIA Y
16 |2016/FAISMO76016 |PROLONGACION GUADALUPE. BOMINTZHA $  1,394,667.36 | 8,931.10 [NICOLAS TORRES ESPANA 31-mar-20
17 |2016/FAISMO76017 |EQUIPAMIENTO ELECTROMECANICO DE POZO TULA 1 ITURBE COLONIAITURBE |$ 241161254 | $ 10,869.01 [HERMAJODY S.A DE C.V. 31-mar-20
18 |2016/FAISMO76018 |EQUIPAMIENTO ELECTROMECANICO DE POZO SAN LUCAS TEACALCO SAN LUCAS TEACALC| $  2,519,405.24 | § 225,355.25 |HERMAJODY S.A DE C.V. 31-mar-20
REHABILITACION DE LINEA DE CONDUCCION DEL POZO "LA PERA" AL